Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 48 города Тюмени

(МАОУ СОШ № 48 города Тюмени)

ПРИКАЗ

12 ноября 2024 № 465

Об установлении размера платы,
взимаемой с родителей (законных
представителей) за обеспечение
питанием учащихся на 2024 - 2025
учебный год

В  соответствии  с  пунктом  14  Положения  об  обеспечении  питанием
обучающихся  государственных  и  муниципальных  организаций,  расположенных  в
Тюменской  области,  утвержденного Постановлением  Правительства  Тюменской
области от 30.09.2013 № 423-п, с учетом мнения управляющего совета (протокол от
29.08.2024 № 7), приказываю:

1. Утвердить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей)
за обеспечение питанием учащихся в МАОУ СОШ № 48 города Тюмени на 2024 -
2025 учебный год, в размере:

№
п/п

Наименование показателя Размер платы
(руб.)

1 2 3
1 Одноразовое обычное
1.1 Горячий завтрак 67,60
2. Другое
2.1 Шведский стол 97,60
2.2 Шведский стол для учащихся из малоимущих семей и семей,

находящихся в трудной жизненной ситуации
30,00

2.  Заместителю  директора  по  воспитательной  работе  Ульянову  А.В.,
заместителю  директора  по  воспитательной  работе  Микольян  К.А.,  обеспечить
размещение  на  официальном  сайте  МАОУ  СОШ  №  48  города  Тюмени  в  сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         А.Н. Панова

Документ подписан электронной подписью
Серийный №: 32263412613835173484412104364837249273

Кому выдан: Панова Анна Николаевна
Действителен c 13.03.2024 по  06.06.2025

Лист ознакомления с приказом от 12.11.2024 № 465:

ФИО Должность Дата Подпись

Ульянов А.В. Заместитель
директора по ВР

Микольян К.А. Заместитель
директора по ВР

	Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за обеспечение питанием учащихся на 2024 - 2025 учебный год